

Scandimatic ApS

Silkeborgvej 35
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Kjærulf Egeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scandimatic ApS

Silkeborgvej 35

7400 Herning

Telefonnummer: 29793822

e-mailadresse: info@scandimatic.dk

CVR-nr: 38310054

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og rådgivning indenfor industrideknik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 19.696 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		450.816	153.950
Personaleomkostninger			-237.145
Lønninger		-355.053	-185.559
Andre omkostninger til social sikring		-6.181	-4.007
Andre personaleomkostninger		-66.658	-47.579
Resultat af ordinær primær drift		22.924	-83.195
Øvrige finansielle omkostninger		-3.228	-756
Ordinært resultat før skat		19.696	-83.951
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.696	-83.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.696	-83.951
I alt		19.696	-83.951

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.921	32.921
Varebeholdninger i alt		32.921	32.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.383	31.250
Periodeafgrænsningsposter		2.577	0
Tilgodehavender i alt		147.960	31.250
Likvide beholdninger		74.894	932
Omsætningsaktiver i alt		255.775	65.103
Aktiver i alt		255.775	65.103

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.254	-83.951
Egenkapital i alt		-4.254	-33.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.314	39.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.029	99.054
Gældsforpligtelser i alt		260.029	99.054
Passiver i alt		255.775	65.103

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-73.950	-23.950
Årets resultat		19.696	19.696
Egenkapital, ultimo	50.000	-54.254	-4.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1